[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  10 августа  2015

	                                       № 342

Томская область
г. Кедровый

 (
О внесении изменения
в р
аспоряжение администрации
города Кедрового от 16.02.2012
 № 54 «
Об утверждении состава комиссии по комплектованию муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»
, реализующих общеобразовательные про
граммы дошкольного образования»
)

	В связи  с произошедшими кадровыми изменениями
1. Внести изменение в распоряжение администрации города Кедрового от 16.02.2012  № 54    «Об утверждении состава комиссии по комплектованию муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования», изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Алексееву И.Н.

Мэр                                                                                                                                         Н.А.Соловьева

                                                     Приложение 1
                                                                         утверждено распоряжением
                                                                                   администрации города Кедрового
                                                                                                от 10.08.2015 г. № 342

СОСТАВ
комиссии по комплектованию муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», реализующих  общеобразовательные программы дошкольного образования

	Председатель комиссии:

	Соловьева Нелли Александровна
	Мэр города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Хворостова Татьяна Владимировна
	И.о. руководителя отдела образования администрации муниципального образования « Город Кедровый»

	Члены комиссии:

	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	Руководитель отдела по труду и социальной политике администрации муниципального образования « Город Кедровый»

	Узварик Валентина Петровна
	Главный специалист отдела по труду и социальной политике администрации муниципального образования « Город Кедровый»

	Устинова Елена Геннадьевна
	Член муниципального государственного- общественного Совета по развитию образования на территории муниципального образования «Город Кедровый»

image1.jpeg